
 

УКРАЇНА 

БАХМУТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

БАХМУТСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ № 2 

БАХМУТСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 
Код ЄДРПОУ 20382340 

10.06.2022 м.Бахмут №  29 

 

Про випуск та відрахування  

учнів 9-х класів 

 

  

Відповідно Закону України від 24 березня 2022 року № 2157-ІХ „Про внесення 

змін до деяких законів України у сфері освіти“, п.5 Порядку переведення учнів 

(вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 

№ 762, Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 

№ 367, наказу Міністерства освіти і науки України від 28.02.2022 р. № 232 «Про 

звільнення від проходження державної підсумкової атестації учнів, які 

завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти у 

2021/2022 навчальному році», наказу по школі від 31.05.2022 № 28 «Про 

підсумки річного оцінювання учнів, що навчалися в школі екстерном у 

2021-2022 навчальному році», на підставі рішення педагогічної ради від 

10.06.2022 року, протокол № 13  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Вважати такими, що здобули базову загальну середню освіту та відрахувати 

10.06.2022р. з видачею свідоцтв про базову загальну середню освіту з відзнакою 

учнів 9-А класу: 

1. Коваленка Ігора Віталійовича, 

2. Самойленко Марію Андріївну. 

 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0924-15
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0924-15
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0924-15


2 

 

2. Вважати такими, що здобули базову загальну середню освіту та відрахувати 

10.06.2022р. з видачею свідоцтв про базову загальну середню освіту учнів 

9-А класу: 

1. Бережну Ганну Андріївну 

2. Бірюкова Дмитра Андрійовича 

3. Бутко Анастасію Ігорівну 

4. Іпатову Юлію Юріївну 

5. Кривошеєву Вікторію Сергіївну 

6. Лісняка Сергія Сергійовича 

7. Майорову Кіру Сергіївну 

8. Малєєву Поліну Дмитрівну 

9. Новоскольцеву Юлію Дмитрівну 

10. Носова Станіслава Андрійовича 

11. Романова Івана Васильовича 

12. Руденко Поліну Євгенівну 

13. Сакму Данила Артемовича 

14. Сімакова Олександра Дмитровича 

15. Сухіну Катерину Юріївну 

16. Ткаченко Діану Віталіївну 

17. Якимова Дмитра Володимировича. 

3. Вважати такими, що здобули базову загальну середню освіту та відрахувати 

10.06.2022р. з видачею свідоцтв про базову загальну середню освіту учнів 

9-Б класу: 

1. Андієву Вікторію Магометівну 

2. Безсмертну Марію Сергіївну 

3. Бідоленка Владислава Ігоровича 

4. Бокшу Аделіну Костянтинівну 

5. Воловик Ганну Сергіївну 

6. Іванова Марка Сергійовича 

7. Камчатну Анастасію Григорівну 

8. Карпова Кирила Олександровича 

9. Кулик Поліну Володимирівну 

10. Латкіна Івана Андрійовича 

11. Ляшева Марка Миколайовича 

12. Мінькова Нікіту Олександровича 

13. Родного Тимофія Юрійовича 

14. Тимошкову Аліну Олексіївну 

15. Ткачова Ростислава Володимировича 
16. Угнівенко Діану Олександрівну 



3 

 

17. Харченка Владислава Олександровича 

18. Юрченко Ганну Олексіївну 

4. Вважати такою, що здобула базову загальну середню освіту, та 

відрахувати 10.06.2022р. з видачею свідоцтва про базову загальну середню 

освіту Юрченко Поліну Юріївну, яка навчалася естерном. 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ользі Ращепкіній 

Розмістити даний наказ для оприлюднення на сайті школи впродовж п’яти днів 

після підписання. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор закладу загальної  

середньої освіти  Ольга БІЛЕНКО 

 


